
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   No         1420-Ա/2              §23¦      հոկտեմբերի     2018 թ. 
 
 

Հ Ր Ա Մ Ա Ն 

ՀՀ կրթության և գիտության նախարարի 18.01.2017թվականի N 15-Ա/2 հրամանը  

ուժը կորցրած ճանաչելու և ՀՀ ԿԳՆ ԲՈԿ խորհրդակցական մարմին ստեղծելու և  

կազմը հաստատելու մասին 

 

Հիմք ընդունելով «Իրավական ակտերի մասին» ՀՀ օրենքի 72-րդ հոդվածը և ՀՀ 

կրթության և գիտության նախարարության կանոնադրության 14-րդ կետի «դ» և «ժէ» 

ենթակետերը 

 

ՀՐԱՄԱՅՈՒՄ ԵՄ 

1. Ուժը կորցրած ճանաչել ՀՀ կրթության և գիտության նախարարի 18.01.2017 թվականի «ՀՀ 

կրթության և գիտության նախարարի 23.12.2013թվականի հ 1414-Ա/Ք հրամանը ուժը 

կորցրած ճանաչելու և ՀՀ ԲՈՀ գործակալության խորհրդակցական մարմին ստեղծելու և 

կազմը հաստատելու մասին» N 15-Ա/2 հրամանը: 

2. ՀՀ ԿԳՆ Բարձրագույն որակավորման կոմիտեում ստեղծել խորհրդակցական մարմին և 

հաստատել կազմը՝ 

1) Ս. Գոգյան - ՀՀ ԿԳՆ ԲՈԿ նախագահ, ֆիզմաթ գիտությունների դոկտոր 

2) Ռ. Մարտիրոսյան - ՀՀ ԳԱԱ ակադեմիկոս 

3) Յու. Սարգսյան - ՀՀ ԳԱԱ ակադեմիկոս 

4) Վ. Հակոբյան - ՀՀ ԳԱԱ ակադեմիկոս 

5) Է. Ղազարյան - ՀՀ ԳԱԱ ակադեմիկոս 

Ð²Ú²êî²ÜÆ Ð²Üð²äºîàôÂÚ²Ü ÎðÂàôÂÚ²Ü ºì ¶ÆîàôÂÚ²Ü Ü²Ê²ð²ð 

Ðð²Ø²Ü 



 
 
 

6) Ա. Սիմոնյան  ՀՀ ԳԱԱ թղթակից անդամ 

7) Ա. Մելքոնյան - ՀՀ ԳԱԱ թղթակից անդամ 

8) Ս. Հարությունյան – ՀՀ ԿԳՆ ԳԿ նախագահ, ֆիզմաթ գիտությունների դոկտոր  

9) Կ. Աթոյան – ՀՊՏՀ ռեկտոր, տնտեսագիտության դոկտոր 

10) Հ. Հովհաննիսյան – ՀՀ ԿԳ նախարարի տեղակալ, պատմական գիտությունների 

թեկնածու 

11) Լ. Մկրտչյան - ԲՈԿ նախագահի տեղակալ (գիտ. քարտուղար): 

3. Սույն հրամանի կատարման հսկողությունը վերապահում եմ ինձ: 

 

 

 

 

ԱՐԱՅԻԿ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 


